
 
Uchwała nr 207/III/2025 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 10 marca 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia cennika usług i regulaminu łowiska specjalnego w Halinowie                                                     
w 2025 roku 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 21) i 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiej w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie zatwierdza: 

 
1. Cennik usług na łowisku specjalnym w Halinowie. 

 
2. Regulamin łowiska specjalnego w Halinowie 

 
§ 2 

 
Cenniki usług i regulamin stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                                      Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
   Radosław Czajkowski                                                          Piotr Kołodziejek 
 
               
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 207/III/2025    

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie   
 z dnia 10 marca 2025 r. 

 

CENNIK USŁUG ŁOWISKA SPECJALNEGO OM PZW W HALINOWIE  2025 r. 

WSTĘP NA ŁOWISKO  ceny zawierają 23% podatku VAT 

 DNI 
POWSZEDNIE 

WEEKENDY 
I ŚWIĘTA 

CZŁONKOWIE PZW  39 zł  49 zł 

NIEZRZESZENI  49 zł 59 zł 

OSOBA TOWARZYSZĄCA 10 zł 15 zł 

MŁODZIEŻ DO LAT 14 15 zł 20 zł 

OPŁATY DODATKOWE ceny zawierają 23% podatku VAT  

WYPOŻYCZENIE MATY 6 zł 

WYPOŻYCZENIE PODBIERAKA 6 zł 

WYPOŻYCZENIE SIATKI 6 zł 

WÓZEK NA STANOWISKO *                      15 zł 

WYNAJEM WIATY **    10 zł/os 

DREWNO NA OGNISKO                      40 zł 

ZA ZNISZCZENIE BĄDŹ ZGUBIENIE SPRZĘTU 
 
PODBIERAK  100 zł 

SIATKA DO PRZETRZYMYWANIA ZŁOWIONYCH RYB 70 zł 

MATA WĘDKARSKA  40 zł 

ZAGUBIENIE KARTY WSTĘPU NA ŁOWISKO 15 zł 

CENNIK RYB ŻYWYCH ceny wraz z podatkiem VAT 

KARAŚ SREBRZYSTY   11 zł/kg 

KARP  28,5 zł/kg 

AMUR 28,5 zł/kg 

LIN   30 zł/kg 

SUM EUROPEJSKI  40 zł/kg 

JESIOTR  45 zł/kg 

UWAGA: Ryby o masie powyżej 3,5 kg nie podlegają sprzedaży, wracają do łowiska (nie dotyczy suma i jesiotra) 

* Opłata pobierana w przypadku pozostawieniu wózka transportowego na stanowisku na czas wędkowania 
** Z opłaty zwolnione są jednostki organizacyjne Okręgu Mazowieckiego PZW  
Ceny mogą ulec zmianie. 
 



Załącznik nr 2                                                                                                                             
do Uchwały nr 207/III/2025   

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie   
 z dnia 10 marca 2025 r. 

REGULAMIN ŁOWISKA SPECJALNEGO OM PZW W HALINOWIE  
1. Łowisko położone jest w kompleksie stawów hodowlanych, których właścicielem jest Okręg Mazowiecki 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie i składa się z dwóch stawów (Łowisko nr 1 oraz Łowisko nr 
2) 

2. Łowisko czynne jest w dni powszednie od wtorku do piątku w godzinach 7.00-19.00 oraz w weekendy i dni 
świąteczne w godzinach 6.00-19.00.  

3. Po przybyciu na obiekt w pierwszej kolejności należy zgłosić się do obsługi łowiska w celu uiszczenia opłat 
i pobrania karty wstępu na łowisko. (Cennik Usług Łowiska Specjalnego OM PZW w Halinowie). 

4. Przed wejściem na łowisko należy zapoznać się z Regulaminem Łowiska Specjalnego OM PZW                                      
w Halinowie. 

5. Wstęp na łowisko jest równoznaczny z akceptacją obowiązującego regulaminu oraz cennika Łowiska 
Specjalnego OM PZW w Halinowie. 

6. Łowisko należy opuścić do godz. 19. W przypadku nieopuszczenia łowiska do godz. 19 pobierana jest 
dodatkowa opłata w wysokości równej opłacie za wędkowanie. 

7. Dzieci i młodzież do lat 18 mogą przebywać na terenie łowiska wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, 
którzy w pełni ponoszą za nich odpowiedzialność. 

8. Na łowisku połów ryb dozwolony jest tylko przy użyciu wędki przy czym ilość wędek jest ograniczona                        
do 2 szt.  

9. Dozwolone metody połowu to gruntowa (feeder, method feeder, bombka etc.) oraz spławikowa. 
10. Połów innymi metodami jest zabroniony. W szczególności zabrania się połowu ryb na spinning. 
11. Zaleca się stosowanie haczyków bezzadziorowych oraz przyponów z żyłki celem uniknięcia nadmiernego 

kaleczenia ryb. 
12. Każdy wędkujący zobowiązany jest do posiadania przyrządu do odhaczania ryb, maty bądź kołyski, 

podbieraka oraz siatki do przetrzymywania ryb. Lądowanie ryb musi odbywać się przy użyciu podbieraka  
oraz  maty bądź kołyski. 

13. Złowione ryby, których nie zamierzamy zabrać ze sobą natychmiast wypuszczamy z powrotem do łowiska.  
14. Ryby, których waga przekracza masę 3,5 kg (nie dotyczy suma, jesiotra), muszą zostać niezwłocznie 

wypuszczone z powrotem do łowiska. 
15. Ze złowionymi rybami należy obchodzić się wyjątkowo ostrożnie. Zabrania się złego traktowania ryb 

(rzucania ryb z pomostu, wsadzanie palców pod pokrywy skrzelowe, wyrywanie haków i ogólnie 
pojmowanego nie delikatnego traktowania), noszenia po łowisku okazów itp. zachowań mogących 
doprowadzić do śnięcia ryby. 

16. Złowione ryby należy fotografować z zachowaniem szczególnej ostrożności nad kołyską lub matą polewając 
obficie pokrywy skrzelowe wodą z łowiska.  

17. Złowione ryby przeznaczone do zabrania należy przetrzymywać tylko w siatkach wędkarskich.  
18. Podczas rozgrywania zawodów wędkarskich obowiązują siatki o wymiarach min. 2,5 m długości i 50 cm 

średnicy a ważenie ryb, szczególnie w okresie letnim, w celu uniknięcia długotrwałego przetrzymywania ryb 
należy wykonywać w miarę możliwości jak najczęściej. 

19. Podczas rozgrywania zawodów wędkarskich zabrania się przetrzymywania w siatkach okazów pow. 5kg 
oraz wszystkich jesiotrów. Takie ryby należy zważyć od razu po złowieniu i niezwłocznie wypuścić. 

20. Złowione ryby, które zamierzamy zabrać z łowiska zgłaszamy do naliczenia (według cennika sprzedaży ryb 
żywych) obsłudze łowiska przed opuszczeniem łowiska. 

21. Obowiązuje zakaz oprawiania ryb na terenie łowiska. 
22. Dozwolone jest stosowanie wszelkiego rodzaju zanęt i przynęt za wyjątkiem surowego ziarna i orzecha 

tygrysiego. 



23. Na stanowisku należy zachować czystość, spokój i ciszę, by nie przeszkadzać sąsiadom. 
24. W obrębie łowiska zabrania się wyrzucania śmieci, niedopałków papierosów, resztek pożywienia i środków 

chemicznych.  
25. Resztki przynęt i zanęt zabieramy ze sobą lub pozostawiamy w koszach, nie rzucamy ich do wody. 
26. Potrzeby fizjologiczne załatwiamy wyłącznie w przenośnych toaletach rozstawionych na łowisku. 
27. Zabrania się wchodzenia do wody i kąpieli w łowisku. 
28. Przebywanie psów na łowisku jest zabronione.  
29. W czasie wędkowania zabrania się wychodzenia poza teren łowiska. 
30. Zakazany jest wstęp na łowisko osób pod wpływem alkoholu i innych środków odurzających oraz zakazane 

jest spożywanie napoi alkoholowych na terenie łowiska.        
31. Rozpalanie grilla na Łowisku nr 1 możliwe jest tylko i wyłącznie za zgodą obsługi łowiska 
32. Zakaz grillowania na Łowisku nr 2. 
33. Obsługa łowiska ma prawo do przeprowadzenia kontroli sprzętu wędkarskiego, plecaków, toreb, pokrowców 

i innych rzeczy, gdzie mogłaby być ukryta skradziona ryba. 
34. Za skradzione ryby będzie pobierana nawiązka w wysokości 5-krotnej wartości ryb po cenach detalicznych 

(za kradzież uważa się przetrzymywanie ryb w miejscu innym niż siatka do przetrzymywania ryb) oraz zakaz 
wstępu na łowisko.  

35. Osoby opuszczające łowisko są zobowiązane do zgłoszenia tego faktu obsłudze obiektu oraz do zdania 
karty wstępu na łowisko.  

36. Rozliczając się w punkcie kontrolnym należy zachować ciszę i spokój. 
37. Właściciel łowiska nie ponosi odpowiedzialności za wypadki losowe, rzeczy pozostawione na łowisku oraz 

za zaparkowane samochody. 
38. Właściciel łowiska nie bierze odpowiedzialności za brak umiejętności wędkowania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


